министерство образования и науки Челябинской области

госуларственное бюджетное rtрофессионаlrьное образовательное учреждение
(Бакальский техникум профессионаJIьных технQлогий и сервиса имени М.Г.

Ганиева>

прикАз

З 1.08.2022 г. М 4б-д

г. Бакал

О наборе студентовна 2022-2023 учебный год

за счет средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приема в гБпоУ "Бакальский Техникум имени

М.Г. Ганиева" на2022-202З учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет средств

областного бюджета на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:
1.1 По профессии 2З.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилеЙ

базовая lrQдготовка

1.2 По специальности 2|.02.1 8 Обогащение полезных ископаемых (базовая

подготовка

Средний ба-пл аттестатаФамилия Имя отчествоN п/п

3.811 Михаил Але
3.18Вагина Виктория Евгеньевна2
з.бзРодионов Константин.)

J
_) 114 улимаев Никита

Средни й ба;tл а,п,естатаJф п/п Фамилия Имя отчество

3.88Щветков Владимир Иванович1

з.74Галузин Никита Щмитриевич2
3.50аJ Ужегов Павел Сергеевич
3.444 Хвощевский Александр

Владимирочц ч
3.з85 Зелизецкий Иван Вадимович
з,276 енис НиколаевичЕнбаев
3.197 Шутов .Щаниил Вадимович

1.З По 43.01.09 По базовая вка

1.4 По ности 43.02.10 изм базовая подготовка

1.5 По 19727 Ш базовая подготовка

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения 3асчет средств

областного бюджета на базе ареднего общего образования следующих

абитуриентов:
1.6 По специальности 2I.02.14 Маркшейдерское дело (базовая подготовка)

3,118 вичАлеп

Средний баrrл аттестатаNs п/п Фамилия Имя отчество

3.] 5Еганшина Юлия Рамилевна1

3.б82 Кондратьева Александра
Ал

3.6зила олеговичЛаптев1J
3.50Хадыев4
3.44МIилькина Ульяна Витальевна5
з.40евичстебеков Никита6
3.38Анита олеговна7
3.з 88 в Алексей
3.3 8ва Надежда АлексеевнаГа9

Срелний балл а,гтестаl,аJф п/п Фамилия Имя отчество

4.19
1 Ивановнахакимова Ека

з.892 молотова Анастасия АлексеевнаСы
з.84внава Ксенияa

J
3.744
з,65Фомичев Иван Алексеевич5
3.5змалёв Глеб6
з.47] Мальцев Антон Николаевич
а 11J.J tГабдулина Яна Дамировна8

Средний бал;l Аттеста I а}lЪ п/п Фамилия Имя отчество

4.44ва Полина Витальевнас1

4.40Гайнанов Анатолий Владиславович2
4.20a

J АлексеевнаДгиба-irова Ка
3.90николаев Никита С геевич4
3.71Клементьев Владимир Валер ьевич5

3.506 Ка максимовичькин
з.з0Анферова Кристина Семеновдq7
з.008 Колмычков Евгений Алексеевич

Сальникова Кристина СергееЕцQ_

Срелний балл аттестатаФамилия Имя отчествоJф п/п

4.43татьяна ЖамильевнаХаб1

4.00Подваш Вадим Анатольевич2
3.79Симагин С геевичгей1J
J.JJьевичов Илья4
_,._1J

5 геевичтомин Максим С
3.20геевнасоболева Татьяна6

1.7 По специальности 21.02. 1 8 Обогащение полезных ископаемых (базовая

гIодготовка

1.8 По специальности 2З.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
ига систем и автомобилей базовая вка

Н.В. ГлущенкоЩиректор

Виза:
Ответственный секретарь
приемной комиссии

Срелний балл аттестатаФамилия Имя отчествоJ\s п/п

4.51чк асильников Вячеслав1

з.182 вС вич

Средrrи й ба-цл аттестата
JYs п/п Фамилия Имя отчество

4,53геевичовк1

3.7зв Евгений Васильевич2
3.67}tидков Вита:tий Владиславовичa

J
з,67Алексей Анатольевич4
1 1a
.).J.15 исайкин Константин Николаевич
-) -) -)
J.JJвичзавьялов Василий6
а a,)3.LJселянин Иван В вич7
3.18ахмановичХананов Вадим Файз8
з.|79
3.00Селянин Николай Викторовичt0